2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

26 октября 2016 года					                                             № 240
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2016 года № 198 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности
Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 5 октября 2015 года № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2016 № 198 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности Кореновского городского поселения Кореновского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района

				  Е.Н. Пергун
	Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                    Е.Д. Деляниди